Podlahoviny a profily / Profily bez kovové výztuže / Profily tvaru kruh
PROFIL PRYŽOVÝ KRUHOVÝ - NBR (EPDM) 70° ShA těsnící
pryžová šňůra
Kód produktu: 26030
Tip
Pracovní teplota: -25°C až +70°C
Materiál produktu: NBR (EPDM)
Médium: Oleje, nafta

Tvrdost 80°, 90° Sh (velmi tvrdé), jsou již tyče určené k obrábění.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměr
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TKP-03D004-B70-1P
4 mm
NBR 70° Sh
0,02 kg
50
m
23,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D005-B70-1P
5 mm
NBR 70° Sh
0,025 kg
50
m
29,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D005-D70-2P
5 mm
EPDM 70°Sh
0,054 kg
50
m
32,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D006-B70-1P
6 mm
NBR 70° Sh
0,041 kg
50
m
44,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D007-B70-1P
7 mm
NBR 70° Sh
0,06 kg
50
m
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D008-B70-1P
8 mm
NBR 70° Sh
0,08 kg
50
m
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D010-B70-1P
10 mm
NBR 70° Sh
0,095 kg
50
m
99,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TKP-03D010-D70-1P
10 mm
EPDM 70° Sh
0,096 kg
50